
Die VR-Partnacht wird präsentiert von den Volksbanken Raiffeisenbanken im Kreis Biberach        			              www.vr-partynacht.de

Kreismusikfest 
in Unlingen

26. - 29. Juli 2019
meets

FR 26/07/2019

FAHRPLAN DES KREISWEITEN BUSSHUTTLES

SHUTTLE 1

Hinfahrt 1	 Hinfahrt 2	 Ort			   Haltestelle		  Rückfahrt 1	 Rückfahrt 2

20:00		  21:20		  Ittenhausen		  Haltestelle		  00:30		  02:15
20:05		  21:25		  Friedingen		  Backhaus		  00:30		  02:15
20:10		  21:30		  Pflummern		  Unterdorf		  00:30		  02:15
20:20		  21:40		  Andelfingen		  Kessel			   00:30		  02:15
20:25		  21:45		  Altheim		  Kirche			   00:30		  02:15
20:40		  22:00		  Unlingen		  Festplatz		  00:30		  02:15

SHUTTLE 2

Hinfahrt 1	 Hinfahrt 2	 Ort			   Haltestelle		  Rückfahrt 1	 Rückfahrt 2

20:00		  21:30		  Egelfingen		  Fachwerkhaus		  00:30		  02:15
20:05		  21:35		  Billafingen		  Rathaus		  00:30		  02:15
20:10		  21:40		  Wilflingen		  Löwen			   00:30		  02:15
20:15		  21:45		  Langenenslingen	 Kreuz			   00:30		  02:15
20:20		  21:50		  Heiligkreuztal		  Andelfinger Straße	 00:30		  02:15
20:25		  21:55		  Binzwangen		  Donaubrücke		  00:30		  02:15
20:30		  22:00		  Unlingen		  Festplatz		  00:30		  02:15	

SHUTTLE 3

Hinfahrt 1	 Hinfahrt 2	 Ort			   Haltestelle		  Rückfahrt 1	 Rückfahrt 2

19:40		  -		  Fulgenstadt		  Haltestelle		  00:30		  02:15
19:45		  -		  Friedberg 		  Haltestelle		  00:30		  02:15
19:50		  -		  Völlkofen		  Haltestelle		  00:30		  02:15
19:55		  21:25		  Hohentengen		  Bezikoferstraße		 00:30		  02:15
20:05		  21:35		  Mengen		  Bahnhof		  00:30		  02:15
20:10		  21:40		  Blochingen		  Haltestelle		  00:30		  02:15
20:20		  21:50		  Hundersingen		  Ortstraße		  00:30		  02:15
20:25		  21:55		  Herbertingen		  Bahnhofstraße		  00:30		  02:15
20:30		  22:00		  Ertingen		  Marktplatz		  00:30		  02:15
20:40		  22:10		  Unlingen		  Festplatz		  00:30		  02:15



Kreismusikfest 
in Unlingen

26. - 29. Juli 2019
meets

FR 26/07/2019

Die VR-Partnacht wird präsentiert von den Volksbanken Raiffeisenbanken im Kreis Biberach        			              www.vr-partynacht.de

SHUTTLE 4

Hinfahrt 1	 Hinfahrt 2	 Ort			   Haltestelle		  Rückfahrt 1	 Rückfahrt 2

19:50		  -		  Otterswang		  Hauptstraße		  00:30		  02:15
19:55		  -		  Bad Schussenried	 Bierkrugmuseum	 00:30		  02:15
20:00		  21:00		  Reichenbach		  Haltestelle		  00:30		  02:15
20:05		  21:05		  Allmannsweiler		 Rathaus		  00:30		  02:15
20:10		  21:10		  Bierstetten		  Haltestelle		  00:30		  02:15
20:15		  21:15		  Renhardsweiler		 Haltestelle		  00:30		  02:15
20:20		  21:20		  Steinbronnen		  Haltestelle		  00:30		  02:15
20:30		  21:30		  Bad Saulgau		  Bahnhof		  00:30		  02:15
20:35		  21:35		  Moosheim		  Haltestelle		  00:30		  02:15
20:40		  21:40		  Marbach		  Erzbergerstraße	 00:30		  02:15
20:45		  21:45		  Unlingen		  Festplatz		  00:30		  02:15 

SHUTTLE 5

Hinfahrt 1	 Hinfahrt 2	 Ort			   Haltestelle		  Rückfahrt 1	 Rückfahrt 2

19:00		  -		  Reute			   Haltestelle		  -		  02:15
19:05		  -		  Mittelbiberach		  Schulstraße		  -		  02:15
19:10		  -		  Stafflangen		  Rathaus		  -		  02:15
19:20		  -		  Tiefenbach		  Kirche			   -		  02:15
19:25		  -		  Oggelshausen		  Federseebank		  -		  02:15
19:30		  21:00		  Bad Buchau		  Post			   00:30		  02:15
19:40		  21:10		  Dürnau			  Kreuz			   00:30		  02:15
19:45		  21:15		  Kanzach		  Marbacher Str.		  00:30		  02:15
19:55		  21:25		  Moosburg		  Rathaus		  00:30		  02:15
20:00		  21:30		  Alleshausen		  Federseebank		  00:30		  02:15
20:05		  21:35		  Seekirch		  Rose			   00:30		  02:15
20:30		  22:00		  Unlingen		  Festplatz		  00:30		  02:15

SHUTTLE 6

Hinfahrt 1	 Hinfahrt 2	 Ort			   Haltestelle		  Rückfahrt 1	 Rückfahrt 2

20:20		  -		  Mühlhausen		  Ortsmitte		  01:00		  -
20:25		  -		  Oberessendorf		  Rathaus		  01:00		  -
20:30		  -		  Winterstettendorf	 Ortsmitte		  01:00		  -
20:35		  -		  Winterstettenstadt 	 Rathaus		  01:00		  -
20:40		  -		  Ingoldingen		  Rathaus		  01:00		  -
20:45		  -		  Muttensweiler		  Gemeindehaus		 01:00		  -
20:50		  -		  Steinhausen		  Linde			   01:00		  -
21:05		  -		  Dürmentingen		  Krone			   01:00		  -
21:10		  -		  Unlingen		  Festplatz		  01:00		  -



Kreismusikfest 
in Unlingen

26. - 29. Juli 2019
meets

FR 26/07/2019

Die VR-Partnacht wird präsentiert von den Volksbanken Raiffeisenbanken im Kreis Biberach        			              www.vr-partynacht.de

SHUTTLE 7

Hinfahrt 1	 Hinfahrt 2	 Ort			   Haltestelle		  Rückfahrt 1	 Rückfahrt 2

19:30		  -		  Bellamont		  Hirsch			   01:00		  -
19:35		  -		  Füramoos		  Ortsmitte		  01:00		  -
19:45		  -		  Eberhardzell		  Umlachbrücke		  01:00		  -
19:55		  -		  Unteressendorf		 Gemeindehaus		 01:00		  -
20:00		  -		  Hochdorf		  Rathaus		  01:00		  -
20:05		  -		  Schweinhausen	 Ortsmitte		  01:00		  -
20:50		  -		  Unlingen		  Festplatz		  01:00		  -

SHUTTLE 8

Hinfahrt 1	 Hinfahrt 2	 Ort			   Haltestelle		  Rückfahrt 1	 Rückfahrt 2

18:30		  -		  Kirchdorf/Iller		  Rathaus		  00:30		  -		
18:40		  -		  Berkheim		  Waaghaus		  00:30		  -
19:00		  -		  Rot/Rot			  Gwendhalde		  00:30		  -
19:15		  -		  Steinhausen/Rottum	 Kirche			   00:30		  -
19:20		  -		  Rottum			  Ortsmitte		  00:30		  -
19:30		  -		  Ochsenhausen		  Café Grieser		  00:30		  -
19:40		  -		  Mittelbuch		  Rose			   00:30		  -
19:45		  -		  Ringschnait		  Raiffeisenbank		  00:30		  -
19:55		  -		  Ummendorf		  Ortsmitte		  00:30		  -
20:05		  -		  Rißegg			   Adler			   00:30		  -
20:15		  -		  Biberach/Riss		  ZOB			   00:30		  -
21:00		  -		  Unlingen		  Festplatz		  00:30		  -

SHUTTLE 9

Hinfahrt 1	 Hinfahrt 2	 Ort			   Haltestelle		  Rückfahrt 1	 Rückfahrt 2

18:50		  -		  Kirchberg/Iller		  Rathaus		  00:30		  -
19:00		  -		  Dettingen/Iller		  Ortsmitte		  00:30		  -
19:05		  -		  Erolzheim		  Raiffeisenbank		  00:30		  -
19:20		  -		  Gutenzell		  Rathaus		  00:30		  -
19:25		  -		  Hürbel			   Ortsmitte		  00:30		  -
19:30		  -		  Reinstetten		  Adler			   00:30		  -
19:40		  -		  Schönebürg		  Rottumbrücke		  00:30		  -
19:50		  -		  Sulmingen		  Ortsmitte		  00:30		  -
19:55		  -		  Äpfingen		  Hauptstraße		  00:30		  -
20:00		  -		  Maselheim		  Hirsch			   00:30		  -
20:05		  -		  Laupertshausen	 Schule			   00:30		  -
20:35		  -		  Ahlen			   Kirche			   00:30		  -
21:00		  -		  Unlingen		  Festplatz		  00:30		  -	



Kreismusikfest 
in Unlingen

26. - 29. Juli 2019

Die VR-Partnacht wird präsentiert von den Volksbanken Raiffeisenbanken im Kreis Biberach        			              www.vr-partynacht.de

SHUTTLE 10

Hinfahrt 1	 Hinfahrt 2	 Ort			   Haltestelle		  Rückfahrt 1	 Rückfahrt 2

18:55		  -		  Hörenhausen		  Raiffeisenbank		  00:30		  -
19:00		  -		  Wain			   Schloss			  00:30		  -
19:05		  -		  Schwendi		  Realschule		  00:30		  -
19:10		  -		  Bußmannshausen	 Schule			   00:30		  -
19:15		  -		  Orsenhausen		  Adler			   00:30		  -
19:20		  -		  Rot/Burgrieden		 Riedweg		  00:30		  -
19:25		  -		  Burgrieden		  Ortsmitte		  00:30		  -
19:30		  -		  Bronnen		  Dorfplatz		  00:30		  -
19:35		  -		  Stetten (Achstetten)	 Adler			   00:30		  -
19:40		  -		  Achstetten		  Rathaus		  00:30		  -
19:45		  -		  Laupheim		  ZOB			   00:30		  -
19:50		  -		  Baustetten		  Hauptstraße		  00:30		  -
19:55		  -		  Mietingen		  Rathaus		  00:30		  -
20:00		  -		  Baltringen		  Dürnachstraße		  00:30		  -
21:00		  -		  Unlingen		  Festplatz		  00:30		  -

SHUTTLE 11

Hinfahrt 1	 Hinfahrt 2	 Ort			   Haltestelle		  Rückfahrt 1	 Rückfahrt 2

19:25		  -		  Untersulmetingen	 Kapelle			  00:30		  -
19:30		  -		  Obersulmetingen	 Löwen			   00:30		  -
19:35		  -		  Schemmerberg		 Hecht			   00:30		  -
19:40		  -		  Altheim/Schemmerhofen 	Rathaus		  00:30		  -
19:45		  -		  Schemmerhofen	 Adler			   00:30		  -
19:50		  -		  Ingerkingen		  Rathaus		  00:30		  -
20:00		  -		  Alberweiler		  Rathaus		  00:30		  -
20:10		  -		  Warthausen		  Brauerei		  00:30		  -
20:15		  -		  Birkenhard		  Aßmannshardterstr.	 00:30		  -
20:20		  -		  Aßmannshardt		  Krone			   00:30		  -
20:30		  -		  Attenweiler		  Schule			   00:30		  -
21:00		  -		  Unlingen		  Festplatz		  00:30		  -

SHUTTLE 12

Hinfahrt 1	 Hinfahrt 2	 Ort			   Haltestelle		  Rückfahrt 1	 Rückfahrt 2

20:00		  21:15		  Rottenacker		  Rössle			   -		  02:15
20:05		  21:20		  Unterstadion		  Hauptstraße		  -		  02:15
20:10		  21:25		  Oberstadion		  Munderkinger Str.	 -		  02:15
20:15		  21:30		  Oggelsbeuren		  Rössle			   -		  02:15
20:20		  21:35		  Grundsheim		  Haltestelle		  -		  02:15
20:25		  21:40		  Sauggart		  Haltestelle		  -		  02:15
20:30		  21:45		  Uttenweiler		  Rössle			   -		  02:15
20:35		  21:50		  Betzenweiler		  Rathaus		  -		  02:15
20:50		  22:05		  Unlingen		  Festplatz		  -		  02:15	

meets
FR 26/07/2019



Kreismusikfest 
in Unlingen

26. - 29. Juli 2019
meets

Die VR-Partnacht wird präsentiert von den Volksbanken Raiffeisenbanken im Kreis Biberach        			              www.vr-partynacht.de

SHUTTLE 13

Hinfahrt 1	 Hinfahrt 2	 Ort			   Haltestelle		  Rückfahrt 1	 Rückfahrt 2

20:00		  21:15		  Munderkingen		  Bahnhof		  00:30		  02:15
20:05		  21:20		  Hausen/Bussen		 Haltestelle		  00:30		  02:15
20:10		  21:25		  Oberwachingen	 Haltestelle		  00:30		  02:15
20:15		  21:30		  Dieterskirch		  Haltestelle		  00:30		  02:15
20:20		  21:35		  Uigendorf		  Haltestelle		  00:30		  02:15
20:25		  21:40		  Offingen		  Kindergarten		  00:30		  02:15
20:30		  21:45		  Hailtingen		  Haltestelle B312	 00:30		  02:15
20:35		  21:50		  Dürmentingen		  Krone			   00:30		  02:15
20:45		  22:00		  Unlingen		  Festplatz		  00:30		  02:15 

SHUTTLE 14

Hinfahrt 1	 Hinfahrt 2	 Ort			   Haltestelle		  Rückfahrt 1	 Rückfahrt 2

20:20		  -		  Obermarchtal		  Musikerheim		  00:30		  02:15
20:25		  21:30		  Reutlingendorf		 Haltestelle		  00:30		  02:15
20:35		  21:40		  Unlingen		  Festplatz		  00:30		  02:15
20:40		  21:45		  Göffingen		  Dorfgemeinschaftshaus	 00:30		  02:15
20:45		  21:50		  Heudorf/Bussen	 Haltestelle		  00:30		  02:15
20:50		  21:55		  Neufra			   Linde			   00:30		  02:15
20:55		  22:00		  Erisdorf			  Hauptstraße		  00:30		  02:15
21:00		  22:05		  Unlingen		  Festplatz		  00:30		  02:15	

SHUTTLE 15

Hinfahrt 1	 Hinfahrt 2	 Ort			   Haltestelle		  Rückfahrt 1	 Rückfahrt 2

20:00		  -		  Zwiefalten		  Rentalhalle		  00:30		  02:15
20:05		  -		  Baach			   Haltestelle		  00:30		  02:15
20:10		  -		  Zell			   Haltestelle		  00:30		  02:15
20:15		  -		  Bechingen		  Haltestelle		  00:30		  02:15
20:20		  21:30		  Daugendorf		  Sternen			  00:30		  02:15
20:30		  21:40		  Grüningen		  Parkstraße		  00:30		  02:15
20:40		  21:50		  Riedlingen		  Kreisgymnasium	 00:30		  02:15
20:50		  22:00		  Unlingen		  Festplatz		  00:30		  02:15


